" jmandafti, ea illis renunciabo. DIOG, Hos

-miffos faciamus, quando ita tibi videtur,
‘Tu vero quibus ante dixi, fermones meos
deferas,
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Dialogus 19,

- Diagenes & Alsxander,

DIOG. Uid hoc rei eft, Alexander:?

th quoque, perinde atque nos

omnes, mortuus es? ALEX,
Videsutique , Diogenes: nec mirum eft, fi,
<um homo fuerim, defun@us {im: DIOG,
Numigitur Ammonille mentiebatur, quum
-te fuum -efle filium diceret, an.verotu Phi-
:lipEo patre prognatus eras? ALEX, Haud
dubte Plilippo: nam i Ammone proge-
-nitus-fuifem, non ebiiffem. DIOG. As-
qui de Olympiade fimilia quedam fereban-
aur, draconem cum ea confuetudinem ha-
buiffe, & in le@to vifum fuiffe: deinde te
ex _hoc coneubitu editum :in lucem ve-
miffe: porro deceptum Rhilippum, qui fe
Auum patrem-efle exiftimarer. ALEX. Hec
-etiam, ut tu, ipfe audivi, Nunc autem vi-
deo, neque matrem, neque Ammonios il-
Jos vates fani quicquamdixiffe. DIOG, At
doc illorum mendacium, Alexander, tibi
ad res gerendas non fuit inutile. Muki e-
mim.teDeum effe rati metuebant. Sed dic
-mihi, cuinam tantum imperium reliquitti?
{ALEX. Nefcio, Diogenes. Non enim per
-repentinam mortem mihi de eo quicquam
Htatuere licnit, -nifi' hac folum, . qnod mo-
- B6 riens,
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riens Perdiccz annulum tradidi. Verum
quid rides, Diogenes } DIOG, Quidnam a-
lind, quam quod memini, quid Greci fece-
rint, quum nuper, cumimperiumaccepiffes,
ribiadularentur, te Imperatorem eligerent,
& ducemadverfusbarbaros: nonnulli etiam
te duodecim Deorum numero adderent,
templa adificarent ; & ut draconis filio fa-
-cra facerent ¥ Sed dic mihi, ubi te Macedo-
nes fepeliverunt ? ALEX. Etiamnum in Ba~
bylone jaceo tertium jam diem. Porro Pto-
lemzus ille fatelles meus, fiquando detur
ocium ab his rerum tumaultibus, qui nunc
‘inftant, pollicetur in Agyptum deportatu-
Tum me, ibique fepulturum, ut fiam ex
Diis fEgyptiis unus, DIOG. Non rifero,
Alexander, cum te etiam apud inferos de-
fipientem videam , & fperantem fore ut
aliquando fias Anubis, vel Ofiris? Verum
-hac nefperes, diviniflime . Negue enim fas
eft reverti quemquam, qui femel paludem
transmilerit, atque intra fpecus hiatum de-
fcenderit, propterea quod neque indiligens
eft Eacus, neque contemnendus Cerberus,
Verum illud abs.te difcere pervelim, quo
feras animo, quoties in mentem tibi rcgit,
quanta felicitate apud fuperos relitta, hue

fis profe@us, puta corporis cuftodibus, fa..

tellitibus, fatrapis, auri tamta vi, populis
qui te adorabant, Babylone, Ba&ris, im-
manibus illis belluis, dignitate , gloria: